СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

АТАМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

             от «05»   сентября  2020 г.

№ 16/1

О даче согласия на прием имущества в муниципальную собственность  Атамановского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области

 В соотвествии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Атамановского сельского поселения,

Совет депутатов  Атамановского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Дать согласие на прием в муниципальную собственность  Атамановского сельского поселения   недвижимый объект  общественного значения “Территория прилегающая к  ул. Центральная, дом № 79, хутор Атамановка Даниловского района”, балансовой стоимостью 3 333334,00 рублей.

Глава Атамановского

сельского поселения__________________А.Б.Гаврилов